

---

# Malerfirmaet Nykjær-Andersen ApS

**CVR-nr.: 41533331**

Chr. Lundsgaards Vej 39  
7200 Grindsted

Årsrapport  
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/04/2023**

---

**Renè Nykjær-Andersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Malerfirmaet Nykjær-Andersen ApS  
Chr. Lundsgaards Vej 39  
7200 Grindsted  
Telefonnummer: 60156951  
CVR-nr.: 41533331  
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

**Bankforbindelse** Ringkøbing Landbobank  
Storegade 6-10  
6880 Tarm

# Ledelsesberetning

**Generelt:**

Selskabets formål er at drive malervirksomhed, samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

**Udviklingen i regnskabsåret 2021/2022:**

Årets resultat udgør kr. 107.671, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 765.040 og en egenkapital på kr. 426.230.

**Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 30.09.2022.

**Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/2023:**

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>139.054</b>	<b>617.942</b>
Personaleomkostninger	1	0	-118.454
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-116.322
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>139.054</b>	<b>383.166</b>
Andre finansielle indtægter		21.405	0
Øvrige finansielle omkostninger		-21.900	-19.973
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>138.559</b>	<b>363.193</b>
Skat af årets resultat	3	-30.888	-84.634
<b>Årets resultat</b>		<b>107.671</b>	<b>278.559</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		107.671	278.559
<b>I alt</b>		<b>107.671</b>	<b>278.559</b>

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		603.852	359.432
Andre tilgodehavender		128.132	151.661
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>731.984</b>	<b>511.093</b>
Likvide beholdninger		33.056	33.382
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>765.040</b>	<b>544.475</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>765.040</b>	<b>544.475</b>

## Balance 30. september 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		386.230	278.559
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>426.230</b>	<b>318.559</b>
Gæld til banker		191.153	41.282
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.750	100.000
Skyldig selskabsskat		115.522	84.634
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.385	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>338.810</b>	<b>225.916</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>338.810</b>	<b>225.916</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>765.040</b>	<b>544.475</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	278.559	0	318.559
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	107.671	0	107.671
Egenkapital, ultimo	40.000	386.230	0	426.230

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Selskabskapitalen består af 40 stk. anparter á kr. 1.000.

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	0	113.637
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	4.817
	<u>0</u>	<u>118.454</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Nyanskaffelser u/ 30.700 / 31.000 kr. pr. stk.	0	116.322
	<u>0</u>	<u>116.322</u>

### 3. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	30.888	84.634
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>30.888</u>	<u>84.634</u>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for bankgæld vedr. selskaberne:  
N-A Malerfirma ApS, RN-A Holding ApS og N-A Maler ApS.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0